令和７年度福島県自治会連合会表彰式及び

定期総会の開催について

報道機関各位

 下記のとおり令和７年度福島県自治会連合会表彰式及び定期総会を開催しますので、

取材、記事掲載をお願いします。

記

１ 日 時 令和７年７月１１日（金）午後２時００分～３時００分

２ 場 所 須賀川市役所 ４階 大会議室Ａ,Ｂ

３ 次 第 別紙のとおり

※〈福島県自治会連合会とは〉

 福島県自治会連合会は平成 12 年７月７日に発足し、現在は郡山市、会津若松市、

白河市及び須賀川市の４市が加入しています。

 福島県内の自治組織相互の連絡調整を図り、自治組織の健全な発展に努め、住民の

福祉の向上と豊かな地域社会づくり、併せて福島県の発展に寄与することを目的に活動

しています。

須賀川市報道発表資料

令和７年７月３日

＜問い合わせ先＞

担当：市民協働推進課市民活動支援係 遠藤

直通電話：０２４８－９４－４４３２

Ｅメール：shiminkyodo@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和７年度

福 島 県 自 治 会 連 合 会

定 期 総 会

日 時 令和７年７月１１日（金） 午後２時

会 場 須賀川市役所 大会議室 A,B

＜ 次  第 ＞

１ 開    会

２ 会長あいさつ

３ 表    彰

４ 来 賓 祝 辞   須賀川市長 大寺 正晃 様

５ 来 賓 紹 介

６ 議 長 選 出

７ 議    事

（１）報告第１号  令和６年度事業報告について

（２）報告第２号  令和６年度収支決算報告について

（３）会計監査報告について

（４）議案第１号  令和７年度事業計画（案）について

（５）議案第２号  令和７年度収支予算（案）について

８ そ の 他

９ 閉 会